АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.06.2015 г.
	N 498-р

	Об открытии места для массового
	отдыха на воде, на территории
	МО "Володарский район"

	В связи с началом купального сезона, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах МО "Володарский район", а также создания условий для массового отдыха людей на воде, в соответствии с постановлениями администрации МО "Володарский район" от 24.06.2015 г. № 1004 "О подготовке и проведении купального сезона и обеспечении безопасности людей на водных объектах МО "Поселок Володарский" в летний период 2015 г." от 24.06.2015 г. № 1019 "О подготовке и проведении купального сезона и обеспечении безопасности людей на водных объектах МО "Козловский сельсовет" в летний период 2015 г., а также решения № 18 Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО "Володарский район":
1.В период с 03.07.2015 г. по 01.08.2015 г. открыть работу санкционированных мест для массового отдыха людей на воде на территории МО "Володарский район":
-река Таловая, ул. Суворова;
-вдоль правого берега р. Бузан в 1,5 км северо-восточнее п. Диановка (Диановский лесной массив).
2.Определить режим работы: с 10.00 до 19.00, выходной день: понедельник.
3.Комитету земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО "Володарский район" организовать работу спасательных постов, время работы постов определить в соответствии с режимом работы объектов.
4.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее распоряжение.
5.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
6.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
по обеспечению жизнедеятельности 				Р.З.Рамазанова